[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020
	№
	2116

г. Первоуральск

	Об утверждении новой редакции Устава Первоуральского муниципального казенного учреждения «Кадастровая палата»

	Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», постановлением Администрация городского округа Первоуральск от 17 марта 2011 года № 523 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Первоуральск, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить новую редакцию Устава Первоуральского муниципального казенного учреждения «Кадастровая палата» (прилагается).

2. Редакцию Устава, утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 07 ноября 2014 года № 3021 «О внесении изменений в Устав Первоуральского муниципального казенного учреждения «Кадастровая палата»» считать утратившим силу со дня регистрации настоящего постановления.

3. Разместить настоящеее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по муниципальному управлению Крючкова Д.М.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец